pajisjeve të vogla mjekësore të QSUNT 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Shërbime Mirëmbajtje dhe Riparimi: 50000000-5;  

Shërbime të ndryshme për Riparim dhe Mirëmbajtje: 50800000-3 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

- 370,329,358.63 (treqind e shtatëdhjetë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH., dhe 444,395,230.36 (këtërqind e 

dyzetë e katër milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e dyqind e tridhjetë pikë 

tridhjetë e gjashtë) lekë me TVSH. 

- E kovertuar në euro sipas kursit të këmbimit të Bankës së Shqipërisë (bazuar në kursin